

BZP.271.1.2014

Wyjaśnienie nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Baciutach – etap I”**

Pytanie 1:

W nawiązaniu do SIWZ rozdział 2 pkt 1.1 Opis przedmiotu zamówienia w zakresie są zbiorniki wyrównawcze, natomiast zgodnie z projektem budowlano – wykonawczym w zakresie etapu I wchodzi zakup i montaż tylko jednego zbiornika. Ile zbiorników należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że docelowo mają być wykonane dwa zbiorniki wyrównawcze. W I etapie należy wykonać obie płyty fundamentowe, komorę oraz **jeden zbiornik**.

Pytanie 2:

Czy II etap zadania będzie rozstrzygany przetargiem nieograniczonym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje wybór wykonawcy dla II etapu w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 3:

Czy rurociągi mają zostać wbudowane na całości obiektu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wybudowania rurociągów przewidzianych dla I etapu. Odejścia przewidziane dla etapu II należy zakończyć na trójnikach.

Pytanie 4:

Proszę o podanie parametrów pompy procesowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry pompy technologicznej: wydajność 80m³/h, wysokość podnoszenia 17m (moc silnika około 5,5kW). Regulacja parametrów pracy przetwornicą częstotliwości.

Pytanie 5:

Proszę o podanie parametrów urządzenia ciśnieniowego napowietrzającego wraz ze sprężarką.

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenie ciśnieniowe napowietrzające: wydajność przepływu wody 80m³/h, sprężarka 8m³/h ciśnienie 8 bar.

Pytanie 6:

Proszę o podanie parametrów pompy popłuczyn.

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry pracy pompy popłuczyn: wydajność 173m³/h, wysokość podnoszenia 14,4m (moc silnika około 11kW).

WÓJT
mgr Grzegorz Jakuć